[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1579/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Complementação ao Requerimento Nº 59/2017 de 23 de Maio de 2017, sobre o processo administrativo Nº 8.911/2011.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Questiona-se:
A) Conforme resposta ofertada ao requerimento Nº 59/2017 de que foi aberta a Comissão sindicante administrativa através da Portaria SAJI Nº
 68 de 06 de Abril de 2017 solicitam-se;
       A.1) Já houve algum relatório conclusivo da referida Comissão?
       A.2) Em caso positivo enviar cópia do referido relatório.

                                        Valinhos, 06 de Setembro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

REQUERIMENTO N.º

1579

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o

seguinte pedido de informação:

Assunto:

Complementação ao Requerimento Nº

59/2017 de 23 de Maio de

2017, sobre o processo administrativo Nº 8.911/2011.

Justificativa:

E

m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição

Federal e Lei Orgânica de Valinhos

a esse Vereador.

Questiona

-

se:

A)

Conforme resposta ofertada ao

requerimento Nº 59/2017 de que foi

aberta a Comissão sindicante administrativa através da Portaria SAJI Nº

68 de 06 de Abril de 2017 solicitam

-

se;

A.1)

Já houve algum relatório conclusivo da referida Comissão?

A.2)

Em caso positivo enviar

cópia do referido relatório.

Valinhos, 06

de Setembro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        REQUERIMENTO N.º  1579 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o  seguinte pedido de informação:     Assunto:   Complementação ao Requerimento Nº  59/2017 de 23 de Maio de  2017, sobre o processo administrativo Nº 8.911/2011.     Justificativa:   E m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição  Federal e Lei Orgânica de Valinhos   a esse Vereador.     Questiona - se:   A)   Conforme resposta ofertada ao   requerimento Nº 59/2017 de que foi  aberta a Comissão sindicante administrativa através da Portaria SAJI Nº   68 de 06 de Abril de 2017 solicitam - se;            A.1)   Já houve algum relatório conclusivo da referida Comissão?            A.2)   Em caso positivo enviar   cópia do referido relatório.                                                 Valinhos, 06   de Setembro   de 2017 .                                                            ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT